ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

  От        2020 г.                                                                                                                         №

О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области от

31 августа 2017г № 46/180 «О введении системы налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской

области, Ленинская районная Дума Волгоградской области:

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области

от 31 августа 2017г № 46/180 «О введении системы налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующего содержания:

1.1. подпункты 6.3; 6.4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«6.3.

Торговля непродовольственными товарами, за исключением торговли

технически сложными товарами бытового назначения, мебелью,

мотоциклами с мощностью двигателя до 112,5 кВт (150 л.с.), оружием

и патронами к нему, ювелирными изделиями

0,8

6.4. Торговля технически сложными товарами бытового назначения,

мебелью, мотоциклами с мощностью двигателя до 112,5 кВт (150

л.с.), ювелирными изделиями, оружием и патронами к нему

0,8»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                         А.В. Денисов

Председатель Ленинской

районной Думы                                                                                                       Н.В. Корнеева